
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb - canisterapie

Smluvní strany:

Objednatel:
Léčebna dlouhodobě nemocných
Mgr. Marta Želízková, MBA, ředitelka
Chittussiho 1108/1a, Praha 6 - Bubeneč, 160 00
IČ:45243956
Není plátce DPH

Dodavatel:
Eliška Syrovátková
U Sídliště 732/2, Praha 5, 154 00
IČ: 69358087
Není plátce DPH

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat canisterapeutické služby od 2. 1. 2023 do
31. 12. 2023. Výpovědní lhůta je 1 měsíc, a začíná běžet prvním dnem po doručení výpovědi.
Smlouva může být ukončena také dohodou obou smluvních stran.

Ostatní ujednání smlouvy ze dne 11. ledna 2021 zůstávají beze změny.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a po jejím podepsání
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

V Praze dne 2. ledna 2023

Objednatel Dodavatel


	Page 1
	Titles
	Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb - canisterapie 





